[image: image3.jpg]7

N @/ T adunesuis pai

СОВЕТ ПЕРЕПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     от   18.12.2013                                                                                          №159
ст-ца Переправная

Об утверждении схемы избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 гг.

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Мостовская схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 гг., Совет Переправненского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 гг. согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение с приложением в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам и законодательству (Соколов).

 5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Переправненского
сельского поселения                                                         А.Н. Давыдова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Совета Переправненского сельского поселения

от 18.12.2013 г. № 159
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
избирательных округов по выборам депутатов
Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района

	Количество избирателей
	2841

	Количество мандатов
	18

Переправненский трехмандатный избирательный округ № 34

Количество избирателей

461

В границах ст-цы Переправной.

Ул. 50 лет Октября: все номера.

Ул. Беденок: все номера.

Ул. Верхняя степная: все номера.

Ул. Горького: все номера.

Ул. Гуниной: все номера.

Ул. Колхозная: все номера.

Ул. Комсомольская: все номера.

Ул. Красная: четные номера с № 30 по № 44.

Ул. Ленина: нечетные номера с № 1 по № 21, четные номера с № 2 по № 24

Ул. Островского: все номера.

Ул. Пионерская: все номера.

Ул. Речная: все номера.

Ул. Садовая: все номера.

Ул. Степная: все номера.

Ул. Тельмана: все номера.

Ул. Чапаева: все номера.

Ул. Шевченко: все номера

Ул. Школьная: все номера.

Пер. Луговой: все номера.

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 35

Количество избирателей

623

В границах ст-цы Переправной.

Ул. Гоголя: нечетные номера с № 1 по № 49, четные номера с № 2 по № 66.

Ул. Димитрова: все номера.

Ул. Заводская (Сырзаводская): все номера.

Ул. Игнатова: все номера.

Ул. Кирова: нечетные номера с № 1 по № 61, четные номера с № 2 по № 68.

Ул. Красная: нечетные номера все.

Ул. Кузнецова: нечетные номера с № 1 по № 51, четные номера с № 2 по № 80.

Ул. Партизанская: все номера.

Ул. Южная: все номера.

Ул. Ярославская: все номера.

Пер. Веселый: все номера.

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 36

Количество избирателей

641

В границах ст-цы Переправной.

Ул. Восточная: все номера.

Ул. Гоголя: нечетные номера с № 49а по № 61, четные номера с № 68 по № 102.

Ул. Дешкиной: все номера.

Ул. Калинина: все номера.

Ул. Кирова: нечетные номера с № 63 по № 91, четные номера с № 74 по № 112

Ул. Красная: четные номера с № 2 по № 26.

Ул. Кузнецова: нечетные номера с № 53 по № 87, четные номера с 80а по № 130.

Ул. Ленина: нечетные номера с № 23 по № 49, четные номера с № 26 по № 52.

Ул. Молодежная: все номера.

Ул. Охотная: нечетные номера с № 1 по № 21.

Ул. Полевая: все номера.

Ул. Тараненко: нечетные номера с № 1 по № 27, четные номера с № 2 по № 8.

Ул. Фрунзе: все номера.

Пер. Охотный: нечетные номера с № 1 по № 9.

Пер. Солнечный: все номера.

Пер. Узкий: все номера.

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 37

Количество избирателей

638

В границах ст-цы Переправной

Ул. Гоголя: нечетные номера с № 61а по № 69, четные номера с № 102а (включая 102 б) по № 132.

Ул. Кирова: нечетные номера с № 91 а по № 175, четные номера с № 114 по № 186.

Ул. Кузнецова: нечетные номера с № 89 по № 141, четные номера с № 132 по № 186.

Ул. Ленина: нечетные номера с № 51 по № 73, четные номера с № 54 по № 98.

Ул. Пушкина: все номера.

Ул. Р.Люксембург: все номера.

Ул. Северная: все номера.

Ул. Тараненко: нечетные номера с № 29 по № 39, четные номера с № 10 по № 20.

Ул. Экспедиционная: все номера.

Свободномирский трехмандатный избирательный округ № 38

Количество избирателей

478

В границах х. Свободный Мир, х. Центральный, х. Дятлов, х. Красный Гай.

Графическая схема округов

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

План-схема

х. Свободный Мир, х. Центральный,

 х. Дятлов, х. Красный Гай.

Свободномирский трехмандатный

избирательный округ № 38

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 37

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 36

Переправненский четырехмандатный избирательный округ № 35

Переправненский трехмандатный избирательный округ № 34